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اطاعت
از روی محبت

از اینجا شروع کنید.

خدا ما را با اراده، آزاد و توانمندی عملکرد بھ اساس تصمیم گیری ھای شخصی ما برکت داده است. ما علاقھ داریم چیزی

 
را کھ میخواھیم، آن را انجام دھیم! اما اوقات وجود دارد کھ خواست ما با خواست دیگران فرق دارد.

در ھمچو حالت، ماھیت رابطھ ما با کس و یا اشخاص دیگر، معمولا معین میشود کھ تصمیم بھ کدام کار میگیریم، ھمچنین

 
تعین کننده شیوه برخورد ما بھ انجام آن کار است.

این داستان کوتاه را بخوانید و در باره سوالات کھ در پایان ذکر شده است، صحبت و گفتگو کنید:

1. مادر علی از او خواست کھ از مکتب مستقیم بھ خانھ بیاید و در پاک کردن خانھ بھ وی کمک کند تا خانھ برای
مھمانان کھ قرار است بعد از ظھربیایند، آماده باشد.

اما دوستان علی اورا بھ بازی کردن دعوت کردند و بھ او گفتند: فقط یک ساعت با ما بازی کن، وقت ما خیلی خوش خواھد
گذشت. علی میدانست اگر دیرتر بھ خانھ برود، حتما مادرش سخت عصبانی خواھد شد و پدرش او را گوشمالی خواھد داد.

اما معلوم بود کھ عصبانیت چیزی بود کھ بھ ھر حال در خانھ بھ آن مواجھ میشد، بنابرین او تصمیم خود را گرفت و نزد خود
فکر کرد کھ وی این حق را دارد کھ با دوستان خود یک ساعت را بھ تفریح بگذراند. سپس، توپ را گرفت و بھ طرف زمین

بازی دوید.

1. دولت جدید محلی، در منطقھ بود وباش لیلا، قانون سخت مبنی بر تغیر سرعت دریوری، وضع کرده است. ظاھرا
لیلا بھ خاطر مشکل کھ برایش پیش شده است، باید از خانھ خود بھ منزل خواھرش برود. درین وقت لیلا موقیعت را
برسی میکند- ھیچکس در جاده دیده نمیشد. او تمام حفره ھای سرک را بلد بود و از افتادن در آن خود داری میکرد
او سالھای سال بدون ھیچ نوع مشکل با سرعت زیاد راننده گی کرده بود. امکان دارد کھ لیلا بھ مسئول جدید رای

داده باشد و این قانون نو برایش بی معنی است. بالاخره او تصمیم میگیرد کھ بھ وقت معین بھ خانھ خواھرش برسد،
بنابر این با سرعت کھ قبلا راننده گی مجاز بود، دریوری میکرد.

2. یعقوب در محل کار خود، کاملا بطور ناگھانی از یک پروژه مھم کھ در طول سالھا او را مدیریت کرده بود، توسط
رئیس پروژه برکنار شد. بھ جای آن رئیس پروژه برای او در طول ھفتھ جلسات را طرح ریزی کرده بود درین وقت
یعقوب دلزده شده بود، زیرا او و تیم اش بسیار عالی کار کرده بودند و پروژه نیز پھ پایان خود نزدیک بود. برعلاوه،

یعقوب متوجھ شد کھ رقیب اصلی وی جای او را در پروژه گرفتھ، در حالیکھ فردا تمام روز او در جلسھ کھ معلوم
نیست برای چھ است، اشتراک نماید.او در مورد این عمل رئیس اش تعجب کرد، بھ خاطریکھ رئیس اش ھمیشھ از

کار وی حمایت کرده و او را رھنمایی میکرد، ھمچنان بھ وی فرصتھا داد تا رشد نماید و بدرخشد. آیا آن گپھای
محبت آمیزی کھ رئیس او ھفتھ قبل در مقابل ھمھ کارمندان پروژه در جلسھ ایراد کرده بود از عمق دلش بود؟ با

وصف اینکھ یعقوب دلزدگی داشت، اما تصمیم گرفت کھ رئیس خود را احترام نماید و ھمھ سعی و تلاش خود را در
جلسھ فردا انجام دھد. بالاخره اشکار گردید کھ این جلسھ مصاحبھ برای جایگاه معاونیت ریاست بود کھ رئیس او

یعقوب را بھ این پست پشنھاد داده است.
در باره این سھ داستان فوق فکر کنید. ماھیت رابطھ ھر کدام آنھا چیست؟ این ماھیت چھ تاثیری بھ ایجاد

انگیزه آنھا مبنی بر اطاعت کردن داشتھ است؟
کدام نوع رابطھ شما را وادار میسازد تا زیادتر تمایل بھ اطاعت کردن داشتھ باشید؟

وقتی بھ کلمھ اطاعت فکر میکنید، چھ نوع افکار و احساسات بھ شما دست میدھد؟ وقتیکھ طفل بودید، اگر از
گفتھ ھای والدین خود و یا کدام مقام با صلاحیت سرپیچی میکردید، چھ اتفاق برای شما می افتاد؟

بحث و گفتگو

مثل داستان فوق الذکر، در زندگی ما اتفاقات رخ میدھد کھ آن چیزیکھ خدا از ما میخواھد و یا آن چیزیکھ ما میخواھیم انجام
دھیم، در تضاد قرار میگیرند. وقتیکھ این اتفاق می افتد، ما در حقیقت با دو تضاد مواجھ میشویم: باید بھ این سوال جواب

بدھیم کھ کار کھ خدا از ما میخواھد، آنرا انجام دھیم و یا اینکھ آنچھ کھ خود ما دوست داریم، آنرا انجام دھیم.
در چنین حالات، بعضی دلایل وجود دارد کھ امکان دارد راه خدا را نسبت بھ راه خود ترجیع دھیم، این دلایل عبارت اند از:
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از پیامدھا و مجازات میترسیم.

آرزومند دریافت پاداش ھستیم.
درک میکنیم کھ راه ھای خدا بھتر اند.

از رضایت و خوشنودی خدا لذت میبریم.
باور داریم کھ خدا نیکو است، حتی زمانیکھ این مطلب را کامل درک نمیکنیم.

بھ نظر شما دلایل دیگر ھم وجود دارد؟

در واقیعت، تمام موارد کھ در فوق بھ آن اشاره شد، دلایل ھستند کھ ممکن است، بنابرین باید تصمیم بھ اطاعت آن بگیریم.اما
بعضی از دلایل فوق بھتر از متباقی آن ھستند.

با کدام یک از انگیزه ھای فوق رابطھ زیادتر دارید؟
اکنون یک مثال از زندگی خود بگویید در موقیعت کھ راه خدا را نسبت بھ راه خودتان ترجیع داده اید. کدام انگیزه سبب شد

کھ شما از خدا اطاعت نمایید؟

کلمھ را کاوش کنید.

انجیل یوحنا فصل ١۵ آیات ٩ الی ١١ را بخوانید:

انگیزه و یا دلیل عیسی اطاعت از پدر چھ بود؟
برجستھ ترین کلمھ در این آیات چیست؟

نتیجھ اطاعت چیست؟

مفکورهٔ اصلی

دلایل زیاد بھ اطاعت کردن ما از خدا وجود دارد، درین مورد عیسی مسیح بھ ما نشان میدھد کھ اطاعت کردن حقیقی از دل

 
محبت تولد میگردد.

 
عیسی مسیح محبت پدر را نسبت بھ خودش میدانست و جواب عیسی بھ محبت پدر، اطاعت کردن از او بود.

این موضوع یک تصویر نو را از اطاعت بھ ما نشان میدھد. ما بھ خاطر کسب کردن لطف و محبت خدا از او پیروی

 
نمیکنیم، زیرا محبت خدا بی پایان است.

بنابرین، ما با اطاعت از خدا، محبت خود را نسبت بھ او ابراز میداریم. نتیجھ این اطاعت خوشنودی بزر گ خواھد بود.

اکنون با ھم تمرین کنید.

برای چند لحظھ مکث نمایید و بھ چیزی فکر کنید کھ میتوانید با انجام آن ، اکنون و یا در طول ھمین ھفتھ، مطیع خداوند

 
باشید.

درین جا مسایل را نام میبریم کھ امکان دارد خدا از ما بخواھد کھ مطیع او باشیم:

وقت و پول خود را چطور مصرف کنیم.
چگونھ صحبت کنیم.

روابط ما چطور باید باشد.
تمایل و علاقھ ما بھ صحبت کردن در مورد عیسی مسیح با دیگران.

خدمت در کلیسا خود ما و یا ��دمت کردن بھ دیگران.
از بدن خود مواظبت کنیم (با کارھای از قبیل: خوردن، خواب و ورزش کردن)

 
ھمین اکنون و یا در این ھفتھ کدام کاری را میتوانید، انجام دھید کھ بھ خدا نشان دھید، مطیع او ھستید؟

 
با کدام شیوهٔ فکر و دید میخواھید این قدم اطاعت را بردارید؟

 
کدام کارھای عملی را میتوانید، انجام دھید تا اطاعت خود را عملی نمایید؟

باھم دعا کنید و وعده کنید کھ در این ھفتھ مطیع خداوند باشید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.
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در این ھفتھ، در بخشی از زندگی خود تصمیم اطاعت کردن از خدا را کرده اید، در نظر داشتھ باشید و این کار را
آغاز نمایید. در جریان این ھفتھ، با ھم در مورد پیشرفت در قسمت اطاعت جدید خود کھ بدست آوردید، صحبت و

گفتگو کنید.
درین ھفتھ، در صورت امکان، کار خاص کھ نشان دھنده اطاعت است، با ھم انجام دھید.

در وقت راز ونیاز خود در ھفتھ، رومیان ٨: ٢٨-٣٩ را بخوانید.
سھ چیز را در این آیات لست کنید کھ شما را تشویق بھ اطاعت کردن مینماید.

از میان این سھ چیز، یکی را انتخاب نمایید و در باره آن فکر کنید. بھ طور خاص این مورد چھ استفادهٔ در
زمینھٔ اطاعت جدید دارد کھ خدا شما را بھ اطاعت کردن دعوت کرده است؟


